yTBep:

Fpaduk nposefeHna oLEHOYHBLIX npoueayp B 2,4 BCKOM
OCHOBHOW wkone Ha Il yeTBepTb 2023
2 knacc
Ne YyebHblil npegmeT [aTbl KOHTPO/IbHBIX
1 MaTtemaTuka 07.11.2023, 27.11.2023
NntepaTypHoe uTeHune
2 Ha ygMypTCKOM fA3blKe 28.11.2023
3 TexHonorusa 21.12.2023
4 Mya3sblka 25.12.2023
N3o06pasutensHoe
5 nckycctso 30.11.2023
VIHOCTpaHHbI
6 A3blK(aHTNNACKNI) 18.12.2023
7 du3unyeckas Kynbtypa 02.11.2023
4 knacc
Ne YyebHblil npegmeT JaTtbl KOHTPO/IbHbIX
NHOCTpaHHbIN A3bIK
1 (aHrnuiAcknia) 29.12.2023
2 MaTtemaTuka 29.11.2023
3 lntepatypHoe YTeHune 15.12.2023
4 Pycckuin A3blK 8.11.2023, 20.11.2023
NuTepatypHoe yTeHne
5 Ha yAMYpPTCKOM f3blke 29.12.2023
6 Okpyxawwuii mup 28.12.2023
N306pasutensHoe
7 VCKyCcCTBO 19.12.2023
8 dusnyeckas Kynbtypa 17.11.2023



Fpadmk npoBefeHNA OLEHOUYHbIX Npoueayp B 5,7-9 knac!
OCHOBHOI# Wwkone Ha Il yeTBepTb 2023-2024 y!
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Y4e6Hblit npegmeT
MHOCTpaHHbIi A3bIK
(aHrnuniicknit)
Martematuka
PopHas nutepaTypa
(yamypTckas)
PopaHoW s3bIk

(yamypTCKuit)
Pycckuii a3bik

M306pasutenbHoe nckyc

My3blka
TexHonorua (AeBoyvkun)

TexHonorua (Manb4nku)

Buonorus
nutepatypa

Y4ebHblit npegmeT
Anre6pa
Feorpacusa
MHOCTPaHHbI A3bIK
(HemeLKuit)
PogHas nutepatypa
(yamypTckas)
PoaHoli A3bIK
(yAamypTCKnit)
Pycckuii a3blk
husnka

BepOﬂTHOCTh u crtatuct

Pyccknii A3blk
N3o6pasutensHoe
MCKYCCTBO

My3blka

Buonorus
Nutepatypa
dusnyeckas KynbTypa

Y4eb6Hblit npegmeT
Anre6pa
Feorpacunsa
FeomeTpus
MHOCTpaHHbIii A3bIK
(aHrnuiicknit)
Pycckuii a3bik
Pusnka

BepOﬂTHOCTb u cTtaTtuct

My3blka

TexHonorns (AeBoyvKm)
Buonorus

Xumus

®usunyeckas Kynbtypa

Y4eb6Hblit npegmeT
Buonorus
NHtbopmaTuka
Nutepatypa
PopaHoii A3bIK
(yamypTCKnit)
Pycckuii a3bik
Xumus

AaTbl KOHTPONbHbIX

28.11.2023, 12.12.2023
08.11.2023

18.10.2023

18.09.2023

8.11.2023, 28.11.2023, 15.12.2023

AaTbl KOHTPONbHbIX
27.10.2023
27.09.2023

13.11.2023, 23.11.2023, 13.12.2023

28.09.2023

12.09.2023
12.09.2023
27.12.2023

AaTbl KOHTPONbHbIX
27.10.2023

27.09.2023, 16.10.2023
12.12.2023

29.11.2023, 19.12.2023
08.09.2023
15.12.2023

AaTbl KOHTPONbHbIX
08.09.2023, 18.10.2023
27.10.2023

03.10.2023

13.09.2023
25.12.2023
28.09.2023, 19.10.2023

MNHocTpaHHbI A3blk (Hem< 23.11.2023,6.12.2023

Anre6pa
reomeTpus

PopHoii a3bik(yamypT).

Buonorus
Xumus
Nutepatypa

20.11.2023, 14.12.2023
7.11.2023, 19.12.2023

21.12.2023
15.12.2023
21.12.2923
21.12.2023
19.12.2023
12.12.2023

26.12.2023
04.12.2023

19.12.2023
18.12.2023
19.12.2023
22.11.2023
21.12.2023

06.12.2023
19.12.2023
21.12.2023
10.11.2023
14.11.2023
14.11.2023

06.12.2023
23.11.2023
20.12.2023
11.12.2023



